

**Pitti Engineering Limited**

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

[www.pitti.in](http://www.pitti.in)



20<sup>th</sup> July 2021

To,  
BSE Ltd  
Floor 25, P J Towers, Dalal Street  
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513519

To,  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Dear Sir,

Sub: Newspaper publication for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

\*\*\*\*\*

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of the notice to shareholders for transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) published in Business Line (English) and Andhra Prabha (Telugu) on 20<sup>th</sup> July 2021.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Pitti Engineering Limited

Mary Monica Braganza  
Company Secretary & Compliance Officer  
FCS:5532

CIN: L29253TG1983PLC004141

**Registered Office**

6-3-648/401, 4<sup>th</sup> Floor  
Padmaja Landmark, Somajiguda  
Hyderabad - 500 082  
Telangana, India  
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770  
F: +91 40 2339 3985  
[info@pitti.in](mailto:info@pitti.in)

<b>Publication</b>	<b>Business Line</b>	<b>Date</b>	<b>20<sup>th</sup> July 2021</b>	<b>Page No.</b>	<b>3</b>
--------------------	----------------------	-------------	----------------------------------	-----------------	----------

**PITTI** **PITTI ENGINEERING LIMITED**  
[Formerly Pitti Laminations Limited]  
CIN: L29253TG1983PLC004141

Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark,  
Somajiguda, Hyderabad-500082, Website: www.pitti.in, Ph: 040-23312774,  
Fax No: 040-23393985, Email : shares@pitti.in,

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**For transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account**

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules") the dividend declared for the financial year ended 31<sup>st</sup> March 2014 which remained unclaimed for a period of seven years is due for transfer to the IEPF on 28th October 2021. The corresponding shares, if any on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the Rules the Company has sent individual notices by post at the latest available address to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF. Additionally, the notice has been sent by electronic mode to those shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depositories. The details of unpaid / unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to the IEPF are available on the Company's website www.pitti.in under the section 'Investor Desk'. Shareholders are requested to refer to the said website to verify the details.

The concerned shareholders, holding equity shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the Authority may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) as per the procedure prescribed by the Ministry of Corporate Affairs, thereafter the said shares would be transferred in favour of the IEPF. The original share certificate(s) which stand registered in the name of the concerned shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

For the equity shares held in demat form, the Company would inform respective depository of the shareholder by way of corporate action for transfer of such shares in favour of the IEPF Authority.

Shareholders are requested to claim the dividend declared for the financial year 2013-14 and onwards before the same is transferred to the IEPF.

In case the company does not receive any communication from the concerned shareholders by 18<sup>th</sup> October 2021, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the rules, transfer the shares to IEPF by the due date as per the procedure set out in the rules, without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any from the IEPF authorities by making an online application in Form IEPF-5 available on website www.iepf.gov.in and sending the physical copy of the requisite documents enumerated in Form IEPF-5 to the Nodal officer of the Company after following the procedure prescribed in the rules.

All shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years or more upto and including 2012-13 were transferred to the IEPF and the statement containing such details as may be prescribed is placed on the company's website.

For any information / clarifications on this matter, shareholders concerned may write to the Company at shares@pitti.in or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. XL Softech Systems Limited, 3 Sagar Society, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034. Ph: 040 - 23545914/15, E-mail: xlfield@gmail.com.

For Pitti Engineering Limited  
Sd/-

**Mary Monica Braganza**

Company Secretary & Compliance Officer  
FCS: 5532

Place: Hyderabad  
Date : 19-07-2021

Publication	Andhra Prabha	Date	20 <sup>th</sup> July 2021	Page No.	5
-------------	---------------	------	----------------------------	----------	---

**పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్**  
**PITTI** (ఇంతకుముందు పిట్టి లామినేషన్స్ లిమిటెడ్)  
 చిరునామా: ఎల్29253డిజి1983పిఎల్సి004141.

మూలక కార్యాలయం: 8-3-848/401, IVవ అంతస్తు, పద్మా ల్యాండ్ మార్కెట్,  
 పాటాచి, హైదరాబాద్-500082, వెబ్ సైట్: www.pitti.in. ఫోన్: 040-23312774,  
 ఫ్యాక్స్ నెం.: 040-23393985 ఇ-మెయిల్: shares@pitti.in  
**వాటాదారులకు ప్రకటన**

**ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రావెక్షన్ ఫండ్ (ఐఐపిఎఫ్) ఖాతాకు కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాల బదలాయింపు కొరకు**

వాటాదారులకు ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా సంబంధించిన విధంగా ("ది రూల్స్") ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రావెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (ఐఐపిఎఫ్, అడిట్, ట్రాస్ట్ పర్ మరియు రిఫండ్) రూల్స్ 2016లో చదవబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 యొక్క నిబంధనలను అనుసరించి 31 మార్చి, 2014 లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు ప్రకటించిన డివిడెండ్, ఏడు సంవత్సరాల కాల వ్యవధి కొరకు క్షయం చేయకుండా ఉన్నందున 28 ఆక్టోబర్, 2021 ఐఐపిఎఫ్ కు బదలాయింపు చేయవలసి ఉన్నది రూల్స్ లో పొందుపరచిన ప్రక్రియ ప్రకారం వరుసగా ఏడు సంవత్సరాల కొరకు ఏవేని డివిడెండ్ క్షయం చేయని కరస్పాండింగ్ షేర్స్ కూడా బదలాయింపడం జరుగును. కంపెనీ రూల్స్ కు అనుగుణంగా ఐఐపిఎఫ్ నకు బదలాయింపబడవలసిన వాటాలుగల సంబంధిత వాటాదారులందరికీ తాజాగా అందుబాటులో ఉన్న దిరువాచాలకు పాస్పుద్కారా వ్యక్తిగత నోటీసులను పంపించినది. అదనంగా కంపెనీ / డిపాజిటరీస్ తో నమోదు చేసుకొన్న ఇ-మెయిల్ దిరువాచాలుగల వాటాదారులకు ఎలక్ట్రానిక్ పత్రుల ద్వారా నోటీసు పంపించబడినది. ఐఐపిఎఫ్ నకు బదలాయింపబడనున్న వాటాలు మరియు డెలివరబుల్ / క్షయం చేయబడిన డివిడెండ్ యొక్క వివరాలు "ఇన్వెస్టర్ డెస్క్" సెక్షన్ క్రింద కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.pitti.in](http://www.pitti.in) పై లభిస్తాయి. వాటాదారులు వివరాలను పరిశీలించుటకు సదరు వెబ్ సైట్ దూకవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది. ఛోటిక రూపంలో ఈక్విటీ వాటాలు కలిగియున్న మరియు అథారిటీకి బదలాయింపబడవలసిన సంబంధిత వాటాదారులు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖచే నిర్దేశించిన ప్రక్రియ ప్రకారం ఒరిజినల్ వాటా సర్టిఫికేట్(ల) స్థానంలో కొత్త వాటా సర్టిఫికేట్(ల)ను కంపెనీ జారీ చేస్తుందని, ఆ తరువాత సదరు వాటాలు ఐఐపిఎఫ్ పేర బదలాయింపబడతాయని గమనించగలరు. సంబంధిత వాటాదారుల పేరుతో నమోదైన ఒరిజినల్ వాటా సర్టిఫికేట్(లు) తమంతాము రద్దు కాబడతాయి మరియు వాన్ బేగ్ పియబుల్ గా భావించబడుతాయి.

డిమాండ్ రూపంలో ఉన్న ఈక్విటీ వాటాల కొరకు ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీ పేర అటువంటి వాటాల బదలాయింపు కొరకు కార్పొరేట్ యాక్టన్ ద్వారా వాటాదారు యొక్క సంబంధిత డిపాజిటరీకి కంపెనీ తెలియజేస్తుంది.

ఐఐపిఎఫ్ బదలాయింపులకు ముందు 2013-14 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు మరియు ఆ తరువాత ప్రకటించబడిన డివిడెండ్ ను క్షయం చేసుకోవలసినదిగా వాటాదారులను అభ్యర్థించడమైనది.

ఒకవేళ 18 ఆక్టోబరు, 2021లోగా సంబంధిత వాటాదారులనుండి కంపెనీ ఎటువంటి సమాచారాన్ని స్వీకరించని ఏడల రూల్స్ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ లోకు అనుగుణంగా కంపెనీ ఎటువంటి తదుపరి నోటీసు లేకుండా రూల్స్ లో తెలిపిన ప్రక్రియ ప్రకారం గడువు తేదీలోగా ఐఐపిఎఫ్ నకు వాటాలను బదలాయిస్తుంది.

ఐఐపిఎఫ్ కు బదలాయింపబడిన వాటాలు మరియు క్షయం చేయబడిన డివిడెండ్ మొత్తానికి సంబంధించి కంపెనీ పై ఎటువంటి క్షయం భాద్యత ఉండదని దయచేసి గమనించవలెను. అటువంటి వాటాలపై జమ అయ్యే అన్ని ప్రయోజనాలు సహా ఐఐపిఎఫ్ కు బదలాయింపబడిన సంబంధిత వాటాలు మరియు డివిడెండ్ ను రూల్స్ లో నిర్దేశించిన ప్రక్రియను అనుసరించిన పిమ్మట కంపెనీ యొక్క నోడల్ అఫీసర్ నకు పారం ఐఐపిఎఫ్-5 లో తెలిపిన అవసరమైన డాక్యుమెంట్ల యొక్క ఛోటిక ప్రతులను పంపించడం ద్వారా మరియు వెబ్ సైట్ [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) లో లభించే పారం ఐఐపిఎఫ్-5 లో ఆన్ లైన్ లో దరఖాస్తు చేయడం ద్వారా ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీని నుండి వాటాదారులు క్షయం చేసుకోవచ్చును.

2012-13లో సహా మరియు 7 వరుస సంవత్సరాలు లేదా అంతకన్నా ఎక్కువ వరకు క్షయం చేయబడిన డివిడెండ్ నకు సంబంధించిన అన్ని వాటాలు ఐఐపిఎఫ్ నకు బదలాయింపబడినవి మరియు అటువంటి వివరాలు కలిగిన నివేదిక నిర్దేశించిన విధంగా కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ పై ఉంచబడినది.

ఈ విషయంపై ఏదేని సమాచారం / సందేహ నివృత్తి కొరకు సంబంధిత వాటాదారులు [shares@pitti.in](mailto:shares@pitti.in) వద్ద కంపెనీకి ప్రాయశఙ్కను. లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ - మెన్సుర్స్ ఎక్స్ ప్రెస్ సాఫ్ట్ వేర్స్ లిమిటెడ్, 3, సాగర్ సాఫ్ట్ వేర్, రోడ్డు నెం.2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034 వారిని సంప్రదించవచ్చును. ఫోన్ నెం. 040-23545914/15. ఇ-మెయిల్: [xlfield@gmail.com](mailto:xlfield@gmail.com).

**పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్ కొరకు**  
 సం/- మేరీ మోవిక బ్రాగాంజు  
 కంపెనీ సెక్రటరీ & కాన్ప్లయిన్స్ అఫీసర్  
 ఎఫ్ సి ఎస్: 5532

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
 తేదీ : 19-07-2021